ESTADO DE GOIÁS
   UNIVERSIDADE ESTADUAL GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO NÍVEL SUPERIOR

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 003/2010/ PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para  Técnico  Administrativo  de  Nível  Superior
realizado  pela  PRÓ-REITORIA  DE
ADMINISTRAÇÃO,  PLANEJAMENTO  E
FINANÇAS.

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS,  por  meio  da  PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no

processo n. 201000020008211 torna público a   HOMOLOGAÇÃO  do Resultado  do Processo Seletivo

Simplificado, tendo em vista o atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público da

Universidade Estadual de Goiás, para fins de seleção de pessoal e formação de cadastro de reserva, destinado

à contratação por tempo determinado, na forma de Lei Estadual nº. 13.664, de 27 de julho de 2000 e demais

instrumentos legais, e mediante as condições estabelecidas no Edital de Abertura.

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico Administrativo de

Nível Superior,  concernente ao Edital 003/2010, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial

para o Processo Seletivo Simplificado da Administração Superior para preenchimento de cargos vagos ao

quadro temporário da Administração Superior, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das

listagens do Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Pró-Reitor de Administração, Planejamento e Finanças- Anápolis, em 21  de junho de 2010.

Eng. Sivaldo Eugênio da Silva
Pró-Reitor de Administração, Planejamento e Finanças

Universidade Estadual de Goiás

ESTADO DE GOIÁS
   UNIVERSIDADE ESTADUAL GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO NÍVEL SUPERIOR

Anápolis – GO, 21  de junho de 2010.

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL SUPERIOR - EDITAL Nº 003/2010

Relatório do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária de Técnico Administrativo de Nível Superior
- Edital Nº 003/2010 da Administração Superior, realizado no período dia 14/06/2010 a 21/06/2010, para contratação de
Técnico  Administrativo  de  Nível  Superior  para  desenvolver  as  seguintes  atribuições:  ASSESSORA
ADMINISTRATIVA, ASSESSOR DE PLANOS E METAS, ENGENHEIRO CIVIL E ENGENHEIRO ELÉTRICO.
Neste ato, a banca examinadora para a avaliação foi  composta pelos seguintes membros: Silvair Félix dos Santos,
Carlos Neuclimar Vieira,  Adriana Cristina Mendonça Gomides Villa Real, Célide Souza Granja e Márcio Dourado
Rocha.   Comunicamos que  tivemos os  candidatos  inscritos,  conforme lista  anexa,  que  na  avaliação  seguimos os
critérios exigidos no edital 003/2010. Desta forma seguem a pontuação dos referidos candidatos.

QUADRO I - ASSESSORA ADMINISTRATIVA

Inscrição Nome / RG Cargo / Função
Técnico

Administrativo
Nível Superior -

Pontuação
Final

Classificação Situação

001/2010
Angélica Almeida
Mesquita – 4711839
DGPC GO

Assessora
Administrativa

5 1
Aprovado e
Classificado

012/2010
Érica Souza Lima
Rodrigues – 4150414 SSP
GO

Assessora
Administrativa

4,6 2
Aprovado e
Classificado

008/2010
Jázia Ferreira Pires –
3194598 SSP GO

Assessora
Administrativa

3,6 3
Aprovado e
Classificado

017/2010
Débora Lima Salermo
Santos – 4193042 SSP GO

Assessora
Administrativa

3 4
Aprovado e
Classificado

002/2010
Maria Aparecida Santos
Abreu – 2986391 SSP GO

Assessora
Administrativa

2,4 5
Aprovado e
Classificado

007/2010
Thais di Credico Alves –
4287284 DGPC GO

Assessora
Administrativa

2 6
Aprovado e
Classificado

005/2010
Clene Zilda Lopes Ramos
Valadão – 4255524 SSP
GO

Assessora
Administrativa

1,9 7
Aprovado e
Classificado

014/2010
Edirce de Melo Peres –
3217838 DGPC GO

Assessora
Administrativa

1 8 Aprovado

018/2010
Arline Correa Ferreira –
4604746 DGPC GO

Assessora
Administrativa

0,6 9 Aprovado

010-
A/2010

Neusa de Paiva – 662635
SSP GO

Assessora
Administrativa

0 10** Aprovado

009/2010
Juliana Menezes da Costa
– 986079 SSP GO

Assessora
Administrativa

0 11** Aprovado

021/2010
Sibele Santos Troncha
Mouro – 3500240 DGPTC
GO

Assessora
Administrativa

0 12** Aprovado

QUADRO I - ASSESSORA ADMINISTRATIVA

Inscrição Nome / RG

Cargo / Função
Técnico

Administrativo
Nível Superior -

Pontuação
Final

Classificação Situação

010-
B/2010

Leize Oliveira Dias Bruno
Carvalho – 4272728 SSP
GO

Assessora
Administrativa

0 13** Aprovado

003/2010
Aisla Renata Lima
Brandão – 4491329 DGPC
GO

Assessora
Administrativa

0 14** Aprovado

016/2010
Karina Mazzo de Lacerda
– 4378834 SSP GO

Assessora
Administrativa

0 15** Aprovado

020/2010
Ilana de Freitas Pinheiro –
4633040 DGPC GO

Assessora
Administrativa

0 16** Aprovado

015/2010
Mayara Cristina de Moura
Souza – 4238813 SSP GO

Assessora
Administrativa

0 17** Aprovado

**Candidatos classificados conforme item 49 do Edital de Abertura.

QUADRO II - ASSESSOR DE PLANOS E METAS

Inscrição Nome / RG

Cargo / Função
Técnico

Administrativo
Nível Superior -

Pontuação
Final

Classificação Situação

019/2010
Pedro Henrique Sales Prudente –
1572305 SSP GO

Assessor de
Planos e Metas

7,2 1
Aprovado e
Classificado

011/2010
Quenio Fernandes Ferreira –
2194720 DGPC GO

Assessor de
Planos e Metas

7,1 2 Aprovado

023/2010
Emerson Gonçalves Souto –
23160059-8 SSP SP

Assessor de
Planos e Metas

7 3 Aprovado

013/2010
Luis Felipe Ganim Oliveira –
4378923 SPTC GO

Assessor de
Planos e Metas

1,2 4 Aprovado

022/2010
Daniel de Araújo Borges –
610337 SSP TO

Assessor de
Planos e Metas

0,6 5 Aprovado

006/2010
Marcelo Nicolau de Oliveira –
4246556 DGPC GO

Assessor de
Planos e Metas

0 6 Aprovado

004/2010
Wender Wisney Moreira –
4723924 DGPC GO

Assessor de
Planos e Metas

Eliminado conforme conforme item 64.11
do Edital

03B/2010 Alessandro Teixeira da Silva
Assessor de
Planos e Metas

Eliminado conforme conforme itens 21.5 e
21.6 do Edital

QUADRO III - ENGENHEIRO CIVIL E ENGENHEIRO ELÉTRICO

Inscrição Nome / RG
Cargo / Função

Técnico Administrativo
Nível Superior -

Pontuação
Final

Classificação Situação

Engenheiro Civil *
Engenheiro Elétrico *

*Não teve candidatos inscritos para estas Funções.

Silvair Félix dos Santos

Carlos Neuclimar Vieira, Adriana Cristina Mendonça Gomides Villa Real,

Célide Souza Granja Márcio Dourado Rocha.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Administração Superior da Universidade Estadual de Goiás

	Edital Nº 003/2010/ PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS